Nos autos do Processo Administrativo nº. 25351.592804/2008-
39, de interesse da empresa UNICOM PRODUTOS HOSPITALARES
S.A., CNPJ 38.054.979/0001-53, referente ao Recurso Administrativo in-
terposto contra decisão da Secretaria-Executiva que impôs sanção pecu-
niária no valor de R$ 212,82 (Duzentos e doze reais e oitenta e dois cen-
tavos) ante a apresentação de proposta de preço do medicamento VITER -
GAN, caixa com 30 unidades, acima do Preço Máximo de Venda ao Go-
verno, acompanhar o Voto 06040/2012, de agosto de 2012, da Secretaria de
Acompanhamento Econômico do Ministério da Fazenda, conhecendo do